o odobravanju sredstava JU Kantonalna bolnica Zenica za usluge full održavanja 

medicinske opreme proizvođača „Siemens“ – Ultrazvučni aparati (4 komada) 

Član 1. 

(Predmet ) 

(1) Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica u ukupnom iznosu od 

34.983,00 KM (slovima: tridesetčetirihiljadedevetstotinaosamdesettri konvertbilne marke) za 

nabavku usluga full održavanja medicinske opreme proizvođača „Siemens“- Ultrazvučni aparti (4 

komada). 

(2) Odobrena sredstva se odnose na dvanaest mjesečnih rata po 2.915,25 KM po osnovu 

Ugovora o nabavci usluga full održavanja medicinske opreme proizvođača „Siemens“, broj: